GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' 137/2019

Concede Licença Sem Vencimeníos.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

CONSIDERANDO o requerimento do Servidor abaixo discriminado

RESOLVE:

Art. 1" - Conceder Licença Sem Vencimentos ao servidor, FERNANDO JOSÉ

MALAGUETA GALVÁO, matrícula: 95138, portador do CPF no: 143.161.704-06, Médico,

lotado na Secretaria de Saúde, por um periodo de 04 (quatro) anos, a partir de 02 de agosto

de 2019.

Art.2' - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 02 de agosto de 2019.

PíêÍelrurâ Munl(lpal de

VERTENTE DO LÉRIO

1 ,/ / ,,')

ho,;t'4zir4 e§á
Í - iÚNATO LIMA DESALES

PREFEITO

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério,07 de agosto de 2019.

Pürl|olo ilo 0l,AD[0 DrAvls0l DÂ tttfifix[i,
o

5e

§

(dtio Oiniz de 5níes
Chele 0e!. rle Rec. Humanús

Mat..95387

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lério - PE

Fone.:3634-7144 I Fax.'.3634-7156 - CEP.: 557ó0-000 C.N.P.J. - 40.893.646/000 l -60